
      

姫路セントラルパーク ニュース 
   

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

姫路セントラルパーク 営業部 

TEL 079-264-1611 FAX079-264-1807 

 

2021 年 4 月 5 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

姫路セントラルパークでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ゴールデンウィーク期

間に限り、入場者数を 1日 10,000人に制限し、事前購入による入園のみとさせていただきます。 

 

入場券のお買い求めは、電子チケットの「アソビュー」「パスミー」と「ローソン」「セブンイ

レブン」「ファミリーマート」のコンビニチケットのみの販売となります。 

 

また、期間中はすべての割引利用を中止させていただきます。 

 

当園では、人と接触せずに楽しめるドライブスルーサファリを中心に、新型コロナウイルス感

染症拡大防止に努めながら営業してまいりました。 

しかし、ゴールデンウィークにつきましては相当の混雑が予想されることから、入場制限を実

施することに決定いたしました。 

 

当日の混雑および混乱をさけるためにも、是非とも広報にご協力をいただきたく、お願い申し

上げる次第です。 

 

ご多忙のところを恐縮に存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

期間 ： 2021 年 5 月 1 日（土） ~ 2021 年 5 月 5 日（水）  

人数 ： 1 日 上限 10,000 人  ※入場券は当日 13 時までの事前販売のみ 

割引 ： すべての割引サービスの利用を中止させていただきます 

㈱ジャパンパーク＆リゾート  

姫路セントラルパーク 

ゴールデンウィーク期間中は 

入場制限のため当日券の販売を中止します。 


